РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Новая Рачейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»  февраля  2018 г.

                                                           № 18
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Новая Рачейка № 76 от 30.08.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Новая Рачейка муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области»»

В рамках исполнения мероприятий дорожной карты по целевой модели «Подключение к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации предоставлении государственных муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, в целях повышения качества и доступности предоставляемых услуг, руководствуясь Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Новая Рачейка № 76 от 30.08.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Новая Рачейка муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области»», изложив пункт 2.4. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:
«2.4.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18 (восемнадцати) дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов в администрации.
2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Новой Рачейки».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
Новая Рачейка
                                                                                      О.В. Шагова